1854  
1854

1850

# ANTIGHRI- STUS ROMANUS

In proprio suo nomine, & numerum il-  
lum Apocalypsicum [DCLXVI]  
construere

*Proditus, &*

*Et recensentur laudibus*

## SERVATORIS NO- STRI DOMINI JESU CHRISTI

*SPMIS ATQVE VNICE ECCLESIAE*

*ROMANAE*

*Quae illi Cathedram inpositam occupa-  
uit, ubi sedet;*

*Publianus*

*Et de Ecclesia Catholica / nec per religionem,  
Romanae / sed et per ipsam, per*

### ANDREAM HELVIGIUM TRIDLANDENSEM.

*De. Viri / in spolijs suis ad Romanam;*

*Non mihi respondet, cuius sit auctoritas oppri-  
mere potest, dicere non potest.*

VVITTEBERGAE.

Tybo Laurentij Senckenbicha.

---

*Anno M. DC. XII.*

ANNALS

OF THE

PROGRESS OF THE

ARTS AND

MANUFACTURES

IN GREAT BRITAIN

FROM THE EARLIEST PERIODS

TO THE PRESENT TIME

BY

JOHN SMITH

ESQ.

OF THE

BAR AT LAW

IN GREAT BRITAIN

AND

OF THE

WEST INDIES

IN TWO VOLUMES

THE SECOND

AND LAST

BY

JOHN SMITH

ESQ.

DECANVS ET RELI-  
QVI PROFESSORES ET DO-  
CTORES FACVLTATIS THEO-

logicae in Academia Ro-  
doicana.

S.

Vos ferens quàm parente  
ad litteras tuas responde-  
mas, Vir clarissime & hu-  
manissime, veniam, pro hu-  
militate tua, vobis debita,  
quod ignorare minimè potui, assensu ratio-  
ne variis negotiis, laboribus & molestiis ita  
quodidè distrahi, & tantum non incedam  
obui, ut, potui deberis, & vellems ce-  
tam, omnibus curis facere, suo loco, &  
tempore, vix sufficiamus. Tractatum tuum  
de nomine AntiChristi, ante edentiam  
praeterpropter excusum plerique iam ante  
vidimus & legimus, & studium & industria  
tuam, prout debuimus, mentè omnia  
approbavimus. Tractatum illum sub in-  
cudem revocatum, & adjunctis quidem

A 1

argu-

argumenti non presentat aduersus ple-  
nitudinem & perfectiorem iam redditam no-  
stra confusa & iudicio laborante tibi vi-  
sum est & nostri quasi arbitri fecerit, ut vel  
dignò publici iura fiat, & clariorum quàm  
antiq. hunc videat, vel perpetuò premant.  
Agrosunt enim in nos amorem & ob-  
seruantiam, quibus nos tibi vicium devin-  
ctos & obligatos esse libenter confitemur.  
Jam ad Tractatum illum nam quod spe-  
dit, beneficentiam voluntati & pietati nos  
perlibenter pariteris & illius digni, qua  
pareit diligenti, in timore Dei perlegimus  
& expendimus, & iudicamus Sacrum illud  
Problemata de exacte & feliciter tractatum  
esse, tibi, illis hominis peccati, & filii per-  
ditionis, & Bellis illis Septicollis ubi in-  
cubantur nomines, & numerum neminis di-  
vinitat, non minus nob, quàm in genitō  
eis de ea invenisse, aut proxima saltem ab  
illo abesse, inque illo argumento priorum,  
quos quidem nos videntur, studia & co-  
natus non obscuri superasse, roque nomi-  
ne ad universa Dei Ecclesia gratias tibi de-  
beri. Porro ad publicationem eius quod  
solum, arbitramur, illam cum multorum  
peram fructu & utilitate fieri posse,  
imò.

imò etiam debere. Cum emularem CHRIS-  
TI fidei iam vel maxime interit, illius  
Principis mundi vicariū *imploratus* impli-  
tore, qui se Filii Dei vicarium mittitur,  
nomen & iniquitatis myseriam nolle, ca-  
vere & odisse. Cuius debite odio nos & o-  
mnia bonos rectos implet Deus, & amittit  
sua. Bene & feliciter in Christo Iesu Vale.  
Rotbochi 20. die Decembris, Anni 1698.

*Clarissimo Viri Do. ad-  
dres Librovigio etc.*

A 1 MERE

# Nominis Antichristifici, cui verè competit numerus ille myſti-

cus in Apocalypſi cap. 14. Verè

1679.

ALPHABETIUM INTRINSECUM.

**D**E NUMERIS QUÆSTIO EST  
in Epistola C. DE RO. FR. DE ANTI-CHRISTO.  
DE NUMERIS 666. 666. 666. 666. 666. 666.  
Sunt quidam, quosdam nominibus suis ge-  
neratim numeris, A. C. solent in C. d.  
provisi preparatum, cui ipse iste  
Alphab. intrinsecum numerus 666. 666. 666.

Sunt etiam alii, qui in istis numeris, in prima  
Epistola de commentariis de Rom. Pontificis libro secun-  
do, qui sunt in disputatione de Antichristo con-  
tinetur, capite in tertio de numeris predictis Epistola  
Dilectum et de re futuris in Epistola de numeris  
istis, eandem conclusionem per se habent per Pontificem, qui  
existimant esse futurum verum, qui ignorantes in  
se, sunt de veris, talibus numeris numeris, Antichristi-  
que, cum in non futurum per numerum, ab illo ve-  
ro. Sicut argumentum in Epistola capite primo, ad  
Philadelphum, Epistolam per se, per se, Antichristum.  
Sunt etiam, qui Antichristum numerum numerum.  
Sunt etiam, qui Antichristum numerum numerum.  
Sunt etiam, qui Antichristum numerum numerum.

1679.

Quod si quis...

DOMINUS DEI TRIDUENUS

**H**anc regem...

INTERCUM PROPO...

I. Concedimus...

realia. Ita ergo per Antichristum non erunt crea-  
tum hominum, cui singulari personam, sed plura.  
nam videmus, ut singulari personam, singularem quo-  
dammodo, qui cum summo imperio in se ipso per-  
sistere voluit, persequitur. Atque hinc interpretando  
ad imperatorem apostolicum dicitur. *De i. de primatu Ro-  
m. contra Lud. cap. 28. quoniam per singularem sibi ad-  
dere, successione de personarum pro aliam  
personam conquirari de iure dignitati, non potest  
personam collata intelligi. Fidei, quod fortasse delu-  
ri, per per hanc: dicitur hinc nullam fore dignitatem,  
nullam iura data, unde, sed quasi unum dignitatem ad  
aliam sua videtur, habet pro iure. Et unde iure illi,  
et qui collata? Fidei? aut ab imperio, unde regnat  
Ludovicus, omni iure superioris et dignitatis dominan-  
tis, sed iure illius (superioris) sunt inferioris, dicit, quod  
possunt: modo qui sunt, uti quod iure, et per hanc  
videtur Caput, quod, dicitur hinc, et in  
scriptum fore, sui ad hanc. Et ergo hinc per se-  
cundam prima videtur per hanc, et hanc per hanc  
dicitur de hanc seipsum et hanc non, qui unum con-  
tum hanc dicitur futuram dicitur Antichristum  
quoniam Fidei et hanc, et hanc, et hanc, et hanc  
videtur, et hanc dicitur Antichristum futuram, et  
quidam Apodicta dicitur (superior) generalis quidem  
dicitur in hoc quod dicitur unum corpus de unum  
reponit hanc, et non est potestatem unum, et  
suo uno hanc completi potest. Et hanc, qui  
sunt quod hanc, et hanc, et hanc, et hanc, et hanc,  
Fidei, cap. 28. et hanc.*